МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  ЧР

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Эшилхатойская средняя общеобразовательная школа»

Веденского муниципального района

 ______________________________________________________________________

МБОУ «Эшилхатойская СОШ»

Приказ

   25.08.2020г                                                                                         № 241

«О размещении телефона горячей линии Оперативного штаба по вопросам

организации и качества бесплатного горячего питания для обучающихся,

осваивающих образовательные программы начального общего образования»

В целях реализации подпункта «а» пункта 5 перечня поручений и реализации

Послания Президента Российской Федерации Федеральном у Собранию

Российской Федерации от 15 января 2020 года, утвержденного 24 января 2020 года

№ Пр-113 и на основании Приказа №889-п от 24.08.2020 г. Министерства

образования и науки Чеченской Республики, Приказа №55 от 25.08.2020 года

Начальника МУ «Веденский РОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить на официальном сайте МБОУ «Эшилхатойская СОШ» в

информационно телекоммуникационной сети «Интернет»:

- телефон горячей линии Оперативного штаба по контролю за организацией

и качеством бесплатного горячего питания для обучающихся, осваивающих

образовательные программы начального общего образования

 - 8(7134) 2-24-25 время работы с 9:00 до 18:00 с понедельника по пятницу;

- обеденное меню бесплатного горячего питания для обучающихся,

осваивающих образовательные программы начального общего образования

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

8712 22-38-85